
 
Дума Сладковского сельского поселения 

      Слободо-Туринского муниципального района 

      Свердловской области 

пятого  созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23.12. 2022 № 37-НПА                                    с. Сладковское 

 

О внесении изменений в Положение о заработной плате лиц,  

замещающих муниципальные должности в Сладковском 

сельском поселении на постоянной основе 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума 

Сладковского сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о заработной плате лиц, замещающих муниципальные 

должности в Сладковском сельском поселении на постоянной основе (далее - 

Положение), утвержденное решением Думы Сладковского сельского поселения от 

26.03.2019 № 136-НПА, следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 12 Положения изложить в следующей редакции: 

“Лицам, замещающим муниципальные должности, может выплачиваться 

дополнительное денежное поощрение в связи с профессиональным праздником, 

юбилейными датами, выходом на пенсию, окончанием финансового года за счет 

экономии фонда оплаты труда в пределах средств, утвержденных в местном бюджете на 

содержание лиц, замещающих муниципальные должности. Дополнительное денежное 

поощрение выплачивается по решению Думы Сладковского сельского поселения.” 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный 

вестник”, а также обнародовать путем размещения его на официальном сайте 

Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

     

 

Председатель Думы                                  Глава Сладковского 

Сладковского сельского поселения                      сельского поселения 

 

_______________В.А.Потапова                         ___________Л.П.Фефелова 


